皖教督函﹝2016﹞17号

安徽省人民政府教育督导委员会办公室关于
填报2015年度县（市、区）党政领导干部

履行教育职责督导考核有关表格的通知

各市、省直管县人民政府教育督导委员会办公室：

现将2015年度县(市、区)党政领导干部履行教育职责督导考核市复查（省直管县自评）有关表格印发给你们，请结合督导考核情况认真填报(有关表格可在“安徽教育督导网”下载)。

按照皖教督〔2016〕6号文件要求，相关表格由各市（省直管县）委组织部、政府教育督导委员会、教育局盖章后，请于3月25日前报送至省政府教育督导委员会办公室，同时报送电子版。
省政府教育督导委员会办公室联系人：徐欢，联系电话：0551-62831853；Email:xuhuan@ahedu.gov.cn

附件：1. 2015年度县（市、区）党政领导干部履行教育职责
督导考核市复查（省直管县自评）评分表
2. 2015年度县（市、区）党政领导干部履行教育职责督导考核指标市复查(省直管县自评)情况汇总表
安徽省人民政府教育督导委员会办公室

2016年2月22日